UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hiệp Hoà, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị
trong tháng 5 năm 2022

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 5/2022 của Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị xây dựng lịch làm việc

trong tháng 5/2022 như sau:

1. Ngày 01-03/5: Nghỉ Lễ theo quy định.

2. Ngày 04/5:

Buổi sáng: Họp Tổ giúp việc BCĐ bầu cử trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố

nhiệm kỳ 2022-2025.

Buổi chiều: Họp Ban Thường vụ Hội Khuyến học huyện.

3. Ngày 05/5: Dự Hội nghị thông tin thời sự Quý II/2022; Dự làm việc với

Đoàn kiểm tra của tỉnh về kiểm tra hoạt động các mô hình học tập cộng đồng.

4. Ngày 09/5: Làm việc với Tiểu ban giúp việc phần Lễ, Khánh tiết về công

tác chuẩn bị tổ chức Lễ đón nhận Bằng xếp hạng Di tích quốc gia đặc biệt ATK II

Hiệp Hòa; Di tích quốc gia điểm lưu niệm Bác Hồ về thăm thôn Cẩm Xuyên, xã

Xuân Cẩm; Quyết định công nhận huyện Hiệp Hòa đạt chuẩn nông thôn mới.

5. Ngày 10/5: Dự Hội nghị trực tuyến giữa Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn,

Tổ trưởng tổ dân phố và lựa chọn Phó Trưởng thôn, Tổ phó Tổ dân phố, nhiệm kỳ

2022 - 2025 với các xã, thị trấn.

6. Ngày 11/5: Kiểm tra tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học.

7. Ngày 12/5:

Buổi sáng: Làm việc với các cơ quan khối văn hóa-xã hội.

Buổi chiều: Kiểm tra công tác chuẩn bị bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ

dân phố và lựa chọn Phó Trưởng thôn, Tổ phó Tổ dân phố, nhiệm kỳ 2022 -2025.

8. Ngày 15/5: Chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố và lựa

chọn Phó Trưởng thôn, Tổ phó Tổ dân phố, nhiệm kỳ 2022 - 2025.

9. Ngày 16/5: Kiểm tra tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học.

10. Ngày 17/5: Làm việc với Tiểu ban giúp việc phần Lễ, Khánh tiết về công

tác chuẩn bị tổ chức Lễ đón nhận.

11. Ngày 18/5: Dự làm việc ngheo các Tiểu ban báo cáo công tác tổ chức Lễ

đón nhận 3 sự kiện.

12. Ngày 19/5: Họp UBND huyện phiên thường kỳ tháng 5/2022.

13. Ngày 23/5: Kiểm tra tiến độ xây dựng cơ sở vật chất trường, lớp học.

14. Ngày 25/5: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 5/2022.

15. Ngày 26/5: Kiểm tra công tác chuẩn bị Tổ chức Lễ đón nhận 3 sự kiện.

16. Ngày 27/5: Tổ chức Lễ đón nhận 3 sự kiện.

17. Ngày 30/5: Dự giao ban TTHU với TTHĐ và Lãnh đạo UBND huyện.

18. Dự giao ban lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị

có giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Phạm Văn Nghị thông báo lịch làm

việc trong tháng 5/2022 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV, VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

2

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-05-05T07:31:53+0700

		2022-05-05T08:28:59+0700

		2022-05-05T08:29:23+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-05-05T08:29:42+0700